

# EUROOPA INIMÕIGUSTE KOHUS

## ESIMENE OSAKOND

### KOHTUOTSUS

Kaebus nr 47446/11

Sergei MAHHOV *vs.* Eesti Vabariik

Euroopa Inimõiguste Kohus (esimene osakond), olles 8. septembril 2015 kokku tulnud komiteena, kuhu kuuluvad:

*esimees* Khanlar Hajiyev,

*kohtunikud* Julia Laffranque,

Linos-Alexandre Sicilianos

ja *osakonna sekretäri asetäitja* André Wampach,

võttes arvesse eespool nimetatud 17. veebruaril 2012 esitatud kaebust,

võttes arvesse ametlikke avaldusi kohtuasjas sõbraliku kokkuleppega nõustumise kohta,

olles pidanud nõu, on teinud järgmise otsuse:

#### ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK

Kaebuse esitaja Sergei Mahhov on 1977. aastal sündinud Eesti Vabariigi kodanik, keda peetakse kinni Jõhvis.

Eesti Vabariiki (edaspidi „riik”) esindas M. Kuurberg Välisministeeriumist.

Kaebaja kaebas konventsiooni artikli 6 lõike 1 alusel tema suhtes toimunud kriminaalmenetluse pikkuse peale.

11. mail 2015 ja 25. juunil 2015 sai kohus poolte allkirjastatud sõbraliku kokkuleppe avaldused, milles kaebaja nõustus loobuma mis tahes edasistest nõuetest Eesti Vabariigi vastu seoses kaebuse aluseks olevate asjaoludega, kui riik kohustub maksma kaebajale mittevaralise kahju hüvitisena 2100 eurot, millele lisanduvad kõik kaebajale kohaldatavad maksud, ning tasub nimetatud summa kolme kuu jooksul alates kohtuotsusest teavitamise kuupäevast. Kui nimetatud summat ei tasuta eespool nimetatud kolmekuulise perioodi jooksul, siis kohustub riik tasuma sellelt viivist alates nimetatud perioodi lõppemisest kuni summa tasumiseni määra järgi, mis vastab Euroopa Keskpanka laenuintressi piirmäärale suurendatuna kolme protsendipunkti võrra. Tasumisega loetakse asi lõplikult lahendatuks.

#### ÕIGUSKÜSIMUSED

Kohus võtab arvesse, et pooled saavutasid sõbraliku kokkuleppe. Kohus on rahul sellega, et saavutatud kokkuleppe aluseks on konventsioonis ja selle lisaprotokollides

määratletud inimõiguste tunnustamine ega leia asjaolusid, mis nõuaksid käesoleva kaebuse läbivaatamise jätkamist. Võttes arvesse eespool esitatut, on kohane käesolev kaebus kohtuasjade nimistust kustutada.

Eeltoodust tulenevalt kohus ühehäälselt  
*otsustab* kaebuse kohtuasjade nimistust kustutada vastavalt konventsiooni artiklile 39.

Koostatud inglise keeles ja tehtud teatavaks kirjalikult 1. oktoobril 2015.

André Wampach  
osakonna sekretäri asetäitja

Khanlar Hajiyev  
esimees